

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2022/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT
Quantidade: 24.500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 1,60
Valor Total: 39.200,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: CASA VERDE

Item: 0002
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 12% CLORO ATIVO 5L
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 56,35
Valor Final: 13,55
Valor Total: 9.485,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: CONDEX

Item: 0003
Descrição: ACIDO MURIATICO 1 LITRO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 4,79
Valor Total: 6.227,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: FÁCIL

Item: 0004
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 5L
Quantidade: 1.850
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 44,52
Valor Final: 44,52
Valor Total: 82.362,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: BRILHO MAGICO

Item: 0005
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 9,58
Valor Final: 5,18
Valor Total: 10.360,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: Q-OTIMO

Item: 0006
Descrição: ALCOOLLÍQUIDO 96º
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 9,05
Valor Final: 6,40
Valor Total: 22.400,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: SANTA CRUZ



Item:	0007
Descrição:	ALCOOL, LIQUIDO ETILICO 1 LITRO
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,33
Valor Final:	5,79
Valor Total:	30.108,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ITAJA
Item:	0008
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA 1LT
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	16,74
Valor Final:	2,78
Valor Total:	973,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ECONÔMICO
Item:	0009
Descrição:	BACIA PLÁSTICA 80L
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,62
Valor Final:	28,81
Valor Total:	4.033,40
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ANTARES
Item:	0010
Descrição:	BALDE PLÁSTICO S/ TAMP A, 10 LITROS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,98
Valor Final:	5,37
Valor Total:	2.255,40
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ANTARES
Item:	0011
Descrição:	BALDE DE 60 LITROS COM TAMP A
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,48
Valor Final:	33,73
Valor Total:	6.071,40
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0012
Descrição:	BALDE DE 100 LITROS COM TAMP A
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,41
Valor Final:	44,30
Valor Total:	10.632,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PLASTICOS LUMAR
Item:	0013
Descrição:	BALDE PLASTICO REFORÇADO 12 L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	12,06
Valor Total:	361,80
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ANTARES
Item:	0014



Descrição: BALDE COM TAMPA 20 L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,02
Valor Final: 14,82
Valor Total: 296,40
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ANTARES

Item: 0015
Descrição: CESTO DE LIXO DE TELA EM AÇO DE 16 L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,79
Valor Final: 42,56
Valor Total: 8.512,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ANTARES

Item: 0016
Descrição: CESTO DE LIXO DE TELA EM PLASTICO DE 16 L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,86
Valor Final: 11,73
Valor Total: 2.346,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ANTARES

Item: 0017
Descrição: AROMATIZANTE ODORIZADOR DE AR 400ML
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,52
Valor Final: 7,19
Valor Total: 11.504,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: BOM AR

Item: 0018
Descrição: DESODORIZADOR (PEDRA SANITÁRIA)
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,27
Valor Total: 4.064,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: SAMY

Item: 0019
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,72
Valor Final: 7,19
Valor Total: 3.595,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ULTRA FRESH

Item: 0020
Descrição: DESODORIZADOR PARA CARRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,57
Valor Final: 9,32
Valor Total: 466,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: GLADE

Item: 0021
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML



Quantidade: 9.400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,19
Valor Final: 1,30
Valor Total: 12.220,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ECONOMICO

Item: 0022
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 7,02
Valor Final: 2,89
Valor Total: 18.785,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: ECONOMICO

Item: 0023
Descrição: DETERGENTE EM PÓ (SABÃO EM PÓ) 500G
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,59
Valor Final: 1,89
Valor Total: 12.285,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: ESCOVÃO COM CABO DE MADEIRA C/ FIBRA DE PIAÇAVA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,55
Valor Final: 7,00
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: SONHO DE VALSA

Item: 0025
Descrição: ESCOVA PLASTICA COM SUPORTE P/LIMPAR VASO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 4,09
Valor Total: 1.636,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: PLASTICOS LUMAR

Item: 0026
Descrição: ESCOVA DE MÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,46
Valor Final: 2,39
Valor Total: 71,70
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: ESCOVABRAS

Item: 0027
Descrição: VASSOURA C/ CABO DE MADEIRA C/ FIBRA DE PIAÇAVA
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,62
Valor Final: 7,50
Valor Total: 9.750,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: SONHO DE VALSA

Item: 0028
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM COM CABO
Quantidade: 50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,94
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	MULTILAR
Item:	0029
Descrição:	RODO C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,98
Valor Final:	5,80
Valor Total:	4.930,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	CAIXARA
Item:	0030
Descrição:	RODO MAGICO MAIS REFIL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,05
Valor Final:	15,30
Valor Total:	3.060,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	SONHO
Item:	0031
Descrição:	ESCOVINHA P/LIMPEZA (PLÁSTICA)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,59
Valor Final:	2,09
Valor Total:	1.672,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	SAN MARCOS
Item:	0032
Descrição:	VASSOURINHA PLÁSTICA (P/VASO)
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	2,52
Valor Total:	882,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	CAMPONESA
Item:	0033
Descrição:	FLANELA
Quantidade:	2.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,87
Valor Total:	4.955,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	INTEXTIL
Item:	0034
Descrição:	INSETICIDA SPRAY 400ML
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	7,42
Valor Total:	16.324,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BAYGON
Item:	0035
Descrição:	INSETICIDA LÍQUIDO 500ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 15,82
Valor Final: 11,20
Valor Total: 2.240,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: DETEFON

Item: 0036
Descrição: CREOLINA 500ML
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,65
Valor Final: 5,70
Valor Total: 3.705,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: BRANMIX

Item: 0037
Descrição: BOMBA FLIT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,59
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: GUARANY

Item: 0038
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500ML
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,62
Valor Final: 2,01
Valor Total: 2.814,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: DACASA

Item: 0039
Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,85
Valor Final: 4,28
Valor Total: 4.494,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: FACILIO

Item: 0040
Descrição: ALVEJANTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 9,93
Valor Final: 3,34
Valor Total: 334,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: BRILUX

Item: 0041
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 500ML
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,57
Valor Final: 5,20
Valor Total: 3.640,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: POLITRIZ

Item: 0042
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA SEM TAMPA 15 LTS
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,01



Valor Final:	11,74
Valor Total:	9.744,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ANTARES
Item:	0043
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 100L COM RODAS
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	539,66
Valor Final:	87,91
Valor Total:	8.351,45
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0044
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA DE PIA BALCÃO COZINHA 4 LITROS COM TAMPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	13,81
Valor Total:	2.762,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PLASÚTIL
Item:	0045
Descrição:	PÁ DE LIXO C/ CABO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	5,61
Valor Total:	3.366,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0046
Descrição:	PÁ DE LIXO PLÁSTICA PEQUENA
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	3,95
Valor Total:	2.251,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	CRISTAL
Item:	0047
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO (ROLO DE 10CM DE LARGURA E 300M DE COMPRIMENTO BRANCO, BIODEGRADÁVEL)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,70
Valor Final:	6,30
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0048
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO (FARDO C 64 UNIDADE)
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	59,37
Valor Final:	35,53
Valor Total:	49.742,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	NINO
Item:	0049
Descrição:	PANO DE CHÃO
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	1,98



Valor Total: 10.296,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: DIA A DIA

Item: 0050
Descrição: SABÃO GROSSO EM BARRA 1KG
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,16
Valor Final: 6,58
Valor Total: 34.874,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: RICO

Item: 0051
Descrição: SABONETE EM LIQUIDO ANTISSEPTICO 5L
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 26,44
Valor Final: 24,55
Valor Total: 11.538,50
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: DUALY

Item: 0052
Descrição: PREGADOR DE ROUPA (PCT C/ 12 UNIDADE)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,16
Valor Total: 86,40
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: PRENDE-BEM

Item: 0053
Descrição: LUVA DE BORRACHA MULTIUSO CANO LONGO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,29
Valor Final: 4,03
Valor Total: 2.015,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: IDIATEX

Item: 0054
Descrição: LUVA DE BORRACHA MULTIUSO CANO CURTO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 2,83
Valor Total: 1.132,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: IDIATEX

Item: 0055
Descrição: SACO P/LIXO 15L (PCT C/ 100 UNIDADE)
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,56
Valor Final: 3,49
Valor Total: 5.409,50
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: BRAS LIXO

Item: 0056
Descrição: SACO P/LIXO 30L (PCT C/ 100 UNIDADE)
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,45
Valor Final: 3,60
Valor Total: 7.920,00



Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: PRA LIXO

Item: 0057
Descrição: SACO P/LIXO 50L (PCT C/ 100 UNIDADE)
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,63
Valor Final: 3,89
Valor Total: 7.391,00

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: BRAS LIXO

Item: 0058
Descrição: SACO P/LIXO 100L (PCT C/ 100 UNIDADE)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 60,95
Valor Final: 4,00
Valor Total: 6.000,00

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: PRA LIXO

Item: 0059
Descrição: SACO P/LIXO 200L (PCT C/ 100 UNIDADE)
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 59,14
Valor Final: 4,29
Valor Total: 2.788,50

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: BRAS LIXO

Item: 0060
Descrição: SACOLA PLASTICA DE 20 L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 15,86
Valor Final: 10,25
Valor Total: 1.025,00

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: PLASJOPE

Item: 0061
Descrição: SACOLA PLASTICA DE 30 L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 17,19
Valor Final: 10,55
Valor Total: 527,50

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: PLASJOPE

Item: 0062
Descrição: SACOLA PLASTICA DE 10 L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 9,99
Valor Total: 499,50

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: PLASJOPE

Item: 0063
Descrição: SACO DE 30 KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 65,69
Valor Final: 29,90
Valor Total: 2.990,00

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0064
Descrição:	SACO DE 1 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	15,30
Valor Final:	2,40
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0065
Descrição:	SACO DE 2 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	18,51
Valor Final:	4,30
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0066
Descrição:	SACO DE 250G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	9,76
Valor Final:	1,99
Valor Total:	995,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0067
Descrição:	SACO DE 100G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	8,25
Valor Final:	1,76
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	IES
Item:	0068
Descrição:	SODA CÁUSTICA
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,41
Valor Final:	10,41
Valor Total:	6.662,40
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LIDER
Item:	0069
Descrição:	ESFREGÃO C/ BALDE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,70
Valor Final:	36,99
Valor Total:	4.438,80
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	CONDOR
Item:	0070
Descrição:	REFIL P/ ESFREGÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,95
Valor Final:	14,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	MOP
Item:	0071
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	2,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	DANTEX
Item:	0072
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	BRILHUS
Item:	0073
Descrição:	ESPONJA DE AÇO (PCTO. COM 8 UNIDADES)
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,27
Valor Total:	3.302,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0074
Descrição:	ESPONJA PARA LAVAR CARRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,62
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	NAFT PLUS
Item:	0075
Descrição:	FÓSFORO (PCTC/ 10CX)
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,37
Valor Final:	3,56
Valor Total:	1.886,80
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	PARANA
Item:	0076
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,85
Valor Final:	4,94
Valor Total:	6.916,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SCALA
Item:	0077
Descrição:	PAPEL FILME 30M
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,08
Valor Final:	5,02
Valor Total:	1.204,80
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	ULTRAPLAST
Item:	0078
Descrição:	LENÇO EM PAPEL (CX C/ 100 UNIDADE)
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,60
Valor Final:	6,18
Valor Total:	4.573,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	NESS
Item:	0079
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 100ML COM TAMPA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,18
Valor Final:	46,15
Valor Total:	3.230,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0080
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 150ML (CX. C/ 25pct C/ 100 UNIDADE)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,48
Valor Final:	87,96
Valor Total:	43.980,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0081
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50ML(CX. C/ 50pct C/ 100 UNIDADE)
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,61
Valor Final:	70,00
Valor Total:	18.200,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0082
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ TAMPA (CX. C/ 1000 UNIDADE)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,62
Valor Final:	116,15
Valor Total:	26.714,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0083
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 180ML(CX. C/ 25pct C/ 100 UNIDADE)
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,11
Valor Final:	97,00
Valor Total:	52.380,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0084
Descrição:	MARMITEX N°8(CX C/25 PACOTES C/100 UNIDADE)
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,66
Valor Final:	43,22
Valor Total:	22.042,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	TAKETI
Item:	0085
Descrição:	COLHER DESCART. P/ REFEIÇÃO BRANCA 20X50 (CX C/ 25 pcts/ 50 UNIDADE)
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,08
Valor Final:	68,18
Valor Total:	17.726,80
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ULTRATALHER
Item:	0086
Descrição:	COLHER PEQUENA DESCARTAVEL PCT.50
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,75
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0087
Descrição:	ESPANADOR COM CABO LONGO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,57
Valor Final:	16,24
Valor Total:	3.248,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABAETÉ
Item:	0088
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 300ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,97
Valor Final:	6,94
Valor Total:	20.820,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ULTRACOPO
Item:	0089
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200ML
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,86
Valor Final:	3,60
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0090
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 500 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,29
Valor Final:	118,00
Valor Total:	11.800,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0091
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 50ML
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,81
Valor Total:	5.611,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0092
Descrição:	POTE COM TAMP A 500 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	1,29
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	RIO PLASTIC
Item:	0093
Descrição:	GARRAFINHA ACRILICA PEQUENA DE 100 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	2,99
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	SANREMO
Item:	0094
Descrição:	GARFO DESCARTAVEL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,88
Valor Final:	3,55
Valor Total:	2.840,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0095
Descrição:	LUVA DESCARTAVEL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,58
Valor Final:	18,42
Valor Total:	7.368,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEITOSA
Item:	0096
Descrição:	ROLO DE PVC (FILME) PARA EMBALAGEM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,31
Valor Final:	4,72
Valor Total:	519,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	BORIDA
Item:	0097
Descrição:	ROLO DE PAPEL ALUMINIO
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	4,19
Valor Total:	4.064,30
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	BORIDA
Item:	0098
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,48
Valor Final:	2,09
Valor Total:	418,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO



Modelo:	ULTRA
Item:	0099
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO 18 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,85
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0100
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL RASO
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,48
Valor Final:	1,82
Valor Total:	1.474,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ULTRA
Item:	0101
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL FUNDO - 250 ML(ESPECIFICAÇÃO: BRANCO - PACOTE COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,95
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ULTRA
Item:	0102
Descrição:	PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO 150 ML (ESPECIFICAÇÃO: BRANCO PCT. C/10 UNIDADE).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,22
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ULTRA
Item:	0103
Descrição:	PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO-100ML(ESPECIFICAÇÃO:BRANCO-PACOTE C/10 UNIDADE)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,67
Valor Final:	1,80
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0104
Descrição:	FAÇA DESCARTAVEL
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,59
Valor Total:	1.256,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0105
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 24L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	397,68
Valor Final:	98,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES



Modelo:	ISOESTE
Item:	0106
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 21L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,61
Valor Final:	15,15
Valor Total:	303,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ISOESTE
Item:	0107
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 24L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,76
Valor Final:	24,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ISOESTE
Item:	0108
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 30L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,65
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ISOESTE
Item:	0109
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 37L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,49
Valor Final:	36,50
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ISOESTE
Item:	0110
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 60L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,36
Valor Final:	54,50
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ISOESTE
Item:	0111
Descrição:	TOUCA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,82
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ISOESTE
Item:	0112
Descrição:	PORTA DETERGENTE SABÃO PARA PIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES



Modelo:	ARQUIPLAST
Item:	0113
Descrição:	BURRIFADOR PREVIZADOR 500ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	5,31
Valor Total:	2.124,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0114
Descrição:	ACENDEDOR DE FOGÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,78
Valor Final:	9,46
Valor Total:	1.892,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	WYDA
Item:	0115
Descrição:	MARMITEX ISOPOR COM 3 DIVISÓRIAS
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,14
Valor Final:	2,55
Valor Total:	2.932,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0116
Descrição:	SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO RL 800 METROS - SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO RL 800 METROS – Suporterolão esmaltado Com Porta Cadeado para papel higiênico de até 800 metros. Fabricado com Chapa de aço 1020. Cor branca. Possui fechadura em plástico ABS. Acompanha chave e um kit parafixação na parede contendo buchas e parafusos. Dimensões: 37cm (altura)x 35,5cm (largura)x 12,7cm (profundidade).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,76
Valor Final:	129,90
Valor Total:	12.990,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0117
Descrição:	SUPORTE PAPEL TOALHA DE 02/03 DOBRAS - SUPORTE PAPEL TOALHA DE 02/03 DOBRAS. Suporte papel toalha, 02/03 dobras. Dimensões: 320mm, Altura 250mm Largura 130 mm Profundidade. Confeccionado em poliestireno de alto impacto, contendo kit para fixação contendo buchas e parafusos.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,50
Valor Final:	29,63
Valor Total:	2.963,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	BETTANIN
Item:	0118
Descrição:	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO - SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO. Suporte para sabonete líquido, saboneteira, reservatório, dispenser. Suporte para sabonete líquido, material plástico abs, capacidade 900ml, fixação em parede. Com visor para controle de volume. Padrão de qualidade igual ou superior a Cristófoli Biosse garantia. Produzida e testada conforme normas técnicas específicas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,73
Valor Final:	29,13
Valor Total:	2.913,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:13:53 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	BETTANIN



CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

